64.1.1.-  Aprobar convalidación del gasto correspondiente a las facturas número:

9295312001,9295312003,  9295312005,  9295312007,  9295312008,  9295312010,
9295312012,  9295312014,  9295312016,  9295312018,  9295312019,  9295312021,
9295312022  y  9295312023,  todas  de  fecha  02/05/2024,  por  un  importe  total  de
23.215,80  euros  (Veintitres  mil  doscientos  quince  euros  con  ochenta  centimos)  IVA
incluido, durante el periodo del 1 al 30 de abril de 2024, relativas al Contrato de Servicios
finalizado para el  “Control,  Atención al  Público y Auxiliar  de Producción en Salas de
Exposiciones y  otras dependientes del  Servicio  de Cultura”  y  autorizar  y  disponer  el

[...]

9295312023 02/05/24 408841 Servicios auxiliares en Harinera, mes abril 2024 169,41 €

TOTAL MES DE ABRIL 2024 23.215,80 €

OFICINA FÍLMICA 

64.1.2.-  Aprobar convalidación del gasto correspondiente a la factura n.° 2024/12 con

RCF  409066,  de  fecha  02/05/2024  por  importe  de  5324  €  (cinco  mil  trescientos
veinticuatro  euros)  IVA  incluido,  por  el  concepto  de  ASISTENCIA  TÉCNICA  A
ZARAGOZA FILM OFFICE del 02/03/2024 a 01/05/2024 y autorizar y disponer el gasto y
reconocer obligación económica a favor de la empresa LUPA OLIVEROS, SL, con CIF
B67887646,  por  el  concepto  e  importe  antes  indicados,  con  cargo  a  la  partida